ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SANTA CATARINA

EDITAL N. 43/2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO
PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA CATARINENSE , no uso de
suas atribuições, e com base nos subitens 15.1 e 15.3.3 do Edital n. 11/2022, que
deflagrou o certame, CONVOCA os candidatos habilitados na inscrição definitiva
para a PROVA ORAL, que será realizada nos dias 14, 15 e 17 de agosto, no Tribunal
Pleno do Tribunal de Justiça de Santa Catarina, localizado na Rua Álvaro Millen da
Silveira, n. 208, Centro, Florianópolis/SC, CEP n. 88020-901.

FAZ SABER que, no dia 4 de agosto de 2023 (sexta-feira), às 10
horas, na sala 09, no HS, da Torre I, do Tribunal de Justiça, far-se-á a Sessão Pública
de sorteio dos grupos e definições das datas de arguição da prova para cada
candidato.

Florianópolis, data da assinatura digital.

Desembargador Altamiro de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente do Concurso

Documento assinado eletronicamente por Altamiro de Oliveira, 1º Vice-
Presidente, em 02/08/2023, às 16:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 7414555 e o
código CRC 44100CA4.

0013506-38.2022.8.24.0710 7414555v13

Edital - n. 43/2023 - Convocação - Prova Oral (7414555)         SEI 0013506-38.2022.8.24.0710 / pg. 1

	Edital - n. 43/2023 - Convocação - Prova Oral (7414555)